

	
		
			
								
										
						
na FEKT VUT
					

					
					
					
							Co je Latex
	Jak Latex používat
	Instalace
	 MikTeX a spol. (PC Windows)
		  Instalace MikTeX
	  Instalace SumatraPDF
	  Instalace Ghostscript & GSView
	  Instalace TeXnicCenter
	  Nastavení YAP



	 MacTeX (MAC)
	 Linux



	Download
	 Šablony pro BP/DP a prezentace
	 Šablona pro protokoly



	Podpora
	 FAQ
	 Diskuze
	 Přednášky



	Odkazy

					
									
				
				
					
											
	
		Hledat
		
		
	

					
											

				

			


						
										
				
							
					
						Latex

					
										
												Podpora systému LATEX na FEKT VUT v Brně


Při psaní zpráv výzkumných projektů, při technické dokumentaci, při psaní bakalářských nebo diplomových prací – ve všech těchto případech vzniká potřeba efektivně vytvářet kvalitní a typograficky správné dokumenty. Pro tento účel je možné použít komerčně nabízené programy, ale je také možné použít kvalitní nekomerční software. Mezi nimi je na předním místě v kvalitě výstupu volně šířitelný programový systém TEX (LATEX). Tyto stránky slouží k jeho podpoře zejména na Fakultě elektrotechniky a komunikačních technologií VUT v Brně.

Stránky vznikly v roce 2004 a od té doby se jejich struktura i obsah pomalu vyvíjí. Návštěvníci převážně z řad studentů a učitelů FEKT zde mají k dispozici např. návody, šablony, praktické rady a diskuzní fórum k řešení některých problémů. Čas od času také pořádáme na FEKT přednášky tematicky zaměřené na kvalitní sazbu dokumentů.



																	

									
							
							

														
										 FEKT VUT v Brně					Petr Sysel, Pavel Rajmic

 
					
				
														

					

	



